

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงอาคารการศึกษาและสิ่งประกอบ(ปรับปรุงโรงอาหาร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,897,824.23 บาท

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 1,897,824.23 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


4.1 [www.price.moc.go.th](http://www.price.moc.go.th)


4.2 [ราคามาตรฐานต่อหน่วยของกองแบบแผน กระทรวงสาธารณสุข](#)

4.3

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายพรชัย ตันตโสภาส ประธานกรรมการ 

5.2 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ กรรมการ 

5.3 นายอริการ โชคประสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ 

ประมาณราคา งานจ้างปรับปรุงอาคารการศึกษาและสิ่งก่อสร้างประกอบ(ปรับปรุงโรงอาหาร)

สถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง

ประมาณราคาโดย งานพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กองกลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ 11/12/57

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>โรงอาหารอาคาร 1</b>								
1	งานปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 16x16 นิ้ว	325.00	ตร.ม.	400.00	130,000.00	250.00	81,250.00	211,250.00	
2	งานปรับบานประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนและบานเปิด	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00			20,000.00	
3	งานเปลี่ยนหลังคา Metal Sheet พร้อมกรูPE	32.50	ตร.ม.	450.00	14,625.00	350.00	11,375.00	26,000.00	
4	งานเปลี่ยนโซ่ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 4 ชุด(New Star)	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	120.00	480.00	18,480.00	
5	งานปูกระเบื้องเคาน์เตอร์ขนาด 4"x4"	18.00	ตร.ม.	350.00	6,300.00	300.00	5,400.00	11,700.00	
6	งานเปลี่ยนถังดักไขมัน	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	500.00	2,000.00	22,000.00	
7	งานติดตั้งพัดลมโครงชนิดติดเพดาน ขนาด16"	4.00	ชุด	1,950.00	7,800.00	300.00	1,200.00	9,000.00	
8	งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8"	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	450.00	1,800.00	9,800.00	
9	งานทาสีภายใน	1.00	งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	<b>โรงอาหารอาคาร 2</b>								
1	งานซ่อมพื้นอิพ็อกซีของเดิม	273.00	ตร.ม.	850.00	232,050.00		-	232,050.00	
2	งานเปลี่ยนหลังคาโปร่งแสง	50.00	ตร.ม.	2,500.00	125,000.00	300.00	15,000.00	140,000.00	
3	งานโครงหลังคา	50.00	ตร.ม.	1,700.00	85,000.00	200.00	10,000.00	95,000.00	
4	งานรื้อหลังคาและโครงหลังคาเดิม	50.00	ตร.ม.			150.00	7,500.00	7,500.00	
5	งานอลูมิเนียมเฟลชซิ่ง	32.50	เมตร	500.00	16,250.00	100.00	3,250.00	19,500.00	
6	รางน้ำสแตนเลส	32.50	เมตร	1,400.00	45,500.00	200.00	6,500.00	52,000.00	
7	งานเปลี่ยนโซ่ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 6 ชุด(New Star)	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	120.00	720.00	27,720.00	
8	งานปูกระเบื้องเคาน์เตอร์ขนาด 4"x4"	34.00	ตร.ม.	350.00	11,900.00	300.00	10,200.00	22,100.00	
9	งานเปลี่ยนถังดักไขมัน	7.00	ชุด	5,000.00	35,000.00	500.00	3,500.00	38,500.00	
10	งานติดตั้งพัดลมโครงชนิดติดเพดาน ขนาด16 นิ้ว	8.00	ชุด	1,950.00	15,600.00	300.00	2,400.00	18,000.00	
11	งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8"	7.00	ชุด	2,000.00	14,000.00	450.00	3,150.00	17,150.00	

